Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

Seção III - página:

FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO – ITÚ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 178/04/2023 – PROCESSO Nº 136.00029270/2023–80

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO, da

cidade de ITÚ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova

Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

Mecânica

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova

Prática)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final

5 / BRENDON ALTIERE SILVA DA CUNHA / 601019155 / 13645942424 / 19,24 /

83,99 / 103,23 / 1º

2 / VINÍCIUS BOZELLI DOS SANTOS / 57.776.727–6 / 44411792869 / 7,00 / 54,32 /

61,32 / 2º

CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da

Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF

4 / 48.833.156–0 / 41880376873

7 / 47498994X / 37213744879

ITÚ, 20/12/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino